
   
 

  

 
 
COMUNE DI NEONELI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
 

ORIGINALE 
 
Registro Generale n. 566 
 
 

DETERMINAZIONE DELL’Area Tecnica 
 

N. 155 DEL 15-12-2025 
 
 

Ufficio: TECNICO 
 

Oggetto: PIATTAFORMA ELEVATRICE CASA CULTURA. SOSTITUZIONE 
SCHEDA GSM. CIG: B993CDE117 

 
 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  quindici del mese di dicembre, il Responsabile del 
servizio Urru Gianfranco 
 

DETERMINA 
 
VISTO il decreto del Sindaco N° 02 del 07/01/2025, col quale viene attribuita al 
Geom. Urru Gianfranco la Responsabilità del Servizio Tecnico;  

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 01 del 31.01.2025 di approvazione 
del DUPS per l’esercizio 2025/2027; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 02 del 31.01.2025 di approvazione 
del Bilancio di previsione per l’esercizio 2025/2027;  

CONSIDERATO che con propria determinazione n. 129 del 13/11/2023 è stata 
individuata nel settore manutentivo la ditta Kone S.p.A. per la manutenzione delle 
piattaforme elevatrici dislocate presso l’AGORA’ MULTIMEDIALE E IL CENTRO DI 
AGGREGAZIONE SOCIALE; 

DATO ATTO che: 

 nella ricognizione periodica volto ad accertare lo stato di efficienza degli 
impianti, la ditta Kone S.p.A. ha accertato la necessità di sostituire il dispositivo 
gsm bidirezionale dell’impianto sito nella biblioteca comunale, in via Brigata 
Sassari; 

 la spesa preventivata per l’intervento è pari a complessivi € 663,68, compresa 
IVA 22%; 



  

Determinazione Area Tecnica n.155 del 15-12-2025 Comune di Neoneli 
 

Pag. 2 

RITENUTO di dover provvedere alla riparazione, impegnando la relativa spesa; 

VISTO l’art. 50 comma 1 lett. b del D.Lgs n. 36/2023; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

D E T E R M I N A 
DI AFFIDARE alla ditta KONE S.P.A., Via Figino n. 41 – 20016 - Pero (MI), P. IVA 
12899760156, l’intervento di sostituzione del dispositivo gsm bidirezionale dell’impianto 
sito in via Brigata Sassari per un importo complessivo di € 663,68 IVA 22% compresa; 

DI IMPUTARE che la somma di complessivi € 663,68 sul capitolo 1130, secondo la 
seguente Codifica della transazione elementare, del predisponendo bilancio di 
previsione: 

CIG B993CDE117 
Missione 1 

Programma 5 
P. Conti AC 1.03.02.009.008 

il sottoscritto dichiara di non trovarsi in una situazione di conflitto di interesse, anche 
potenziale, come disposto dall’ art. 5 del Codice di Comportamento del Comune di 
Neoneli e di essere a conoscenza delle sanzioni penali cui incorre nel caso di 
dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come 
previsto dall'art.76 del D.P.R. n. 445/2000. 

 
 
  



  

Determinazione Area Tecnica n.155 del 15-12-2025 Comune di Neoneli 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Urru Gianfranco 
 
 
 

Parere di Regolarità Tecnica 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere Favorevole. 
Lì  15-12-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Gianfranco Urru 
 

Parere di Regolarità Contabile 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni esprime parere Favorevole. 
Lì  15-12-2025 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  Claudia Spanu 
 
___________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì             
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Spanu Claudia 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 
giorni consecutivi dal            al            
Lì             
 
 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
 Urru Gianfranco 
 


